
Федеральное агентство водных ресурсов 
(Р о сн одр е сур с ы) 

Вержне-Волжское бассейновое водное управление 

П Р И К А З 

о / т ? г. Н и ж н и й Н о в г о р о д № 

О внесении изменений 
в состав Комиссии Верхне-Волжского бассейнового водного управления 
Федерального агентства водных ресурсов по соблюдению требований к 

служебному поведению государственных гражданских служащих и 
урегулированию конфликта интересов 

В соответствии с письмом филиала РАНХ и ГС при Президенте Российской 
Федерации - Нижегородского института управления от 22 декабря 2016г. № 
342/134/06-12 «О направлении представителя», на основании подпункта «в» 
пункта 8 Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному 
поведению федеральных государственных служащих и урегулированию 
конфликта интересов, утвержденного Указом Президена Российской Федерации 
от 1 июля 2010 г. N 821, согласно которому, в состав указанной Комиссии входит 
представитель научных организаций и образовательных учреждений среднего, 
высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность 
которого связана с государственной службой п р и к а з ы в а ю : 

1. Внести изменения в приказ Верхне-Волжского БВУ от 24.10.2016г. 
№ 481 «О создании комиссии Верхне-Волжского БВУ по соблюдению 
требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и 
урегулированию конфликта интересов»: 

- Исключить из состава комиссии Соболя Илью Станиславовича. 
- Назначить заведующую лабораторией современных кадровых технологий, 

доцента базовой кафедры государственного и муниципального управления 
современных кадровых технологий, доцента базовой кафедры государственного и 
муниципального управления Нижегородского института управления - филиала 
РАНХ и ГС, кандидата психологических наук Мартынову Наталию Алексеевну 



членом Комиссии Верхне-Волжского БВУ по соблюдению требован 
служебному поведению государственных гражданских служащих 
урегулированию конфликта интересов. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Руководитель ^ •rfysi^C--- А.Н. Баринов 


